INTERMINATO] id est, interdicto, interminari est minando vetare, vt Terent. And. *Interminatus sum nefaceres?* & Heautont. *meministi me esse grauidam, & mihi te magnopere interminatum, Si puellam parerem, nolle tolli:* habet autem hoc quidem verbum significationem agendi: sed nobiles grammatici tradiderunt, omnium verborum, quæ deponentia nominantur, participia interdū etiam passionem significare. itaque interminatus cibus intelligendus est, quem quis tangere prohibitus est: cibus vetitus, & interdictus. Hoc igitur dicit Horatius. *hiebant illa omnia à Canidia, Sagana, Veia vt exfucta ex puero ita mortuo medulla, amoris esset poculum, cum pupulæ oculo rum huius pueri cibo alio atque alio aliàs appo- fito, & sæpe mutato, & numquam concessio, sed negato, & interdicto, ac vetito infixæ contabuiffent, atque exstinctæ essent, puero fame mortuo.* Hoc autem fiebat, vt, puero fame necato, quam cibus appositus quidem atq; ostentatus, sed negatus & sublatus augebat, amoris poculum ex pueri iecore & medulla compositum, & conflatum, præsentius, ac validius esset.

PVPVLÆ] oculorum acies, κόρυς.

MASCVLÆ LIBIDINIS.] significat, hanc fuisse tribada, & amore faminarum, tanquam virum, arfisse, qualem fuisse Sapphonem plerique tradiderunt.

VOCE THESSALA] carminibus, & cantionibus Thessalicis. τῆ ἐπὸς δῆ. de cantionibus, quas Græci ἐπὸς δῆς appellant, quibus constat veteres studiosè vfos esse, quibusque multum tribuisse, dicemus ad epist. 1. lib. 1.

LUNAMQVE CÆLO DERIPIT] Virg. dicit *deducere lunam*, in Pharmac. *Carmina vel celo possunt deducere lunam.* Horat. infra Od. vltima. *deuocare Lunam: Per atque libros carminum valentium Refixa celo deuocare sidera.* & ibid. *Es polo Deripere Lunam vocibus possum meis.* Prop. lib. 2. *Et iam Luna negat toties descendere celo.* κατὰ πρην, & κατὰ γιν πῶ σελήνην dicunt Græci. Plato in Gorgia. ὅπως μὴ πιστώμεθα, ὅ, περ φασὶ πᾶς πῶ σελήνην καταρῆσας τὰς θεσπάλιας, &c. id est, vt ne nobis accidat quod aiunt mulieribus Thessalicis euenire, lunam deducentibus. Eodem pertinent Petronij Arbitri versus, quos quia neque emendati leguntur in vulgatis exemplis, (descripti autem nuper ex v. c. Errici Memmij exemplari, cum id esset Petro Rōsardo, Antonio Baifio, Remigio Bellaqueo, poetis nostræ Galliæ clarissimis, & mihi commodatum) & multas alias veneficarum arteis, & præstigias, complectuntur, non me pigebit huc ascribere. *Quicquid in orbe vides, paret mihi: florida tellus Cum volo, siccatis arefcit languida succis: Cum volo, fundit opes, scopulique atque arida saxa Nilia-*